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                            Właściwe ćwiczenie przedłuża okres aktywności człowieka
                            
Polskie Towarzystwo Rozwoju Chen Tai Ji Quan zajmuje się rozpowszechnianiem wiadomości o nauczanym przez siebie systemie treningowym, szkoleniem osób, przygotowanych do przeprowadzania zajęć z jego zakresu i prowadzeniem grup treningowych dla osób o różnym stopniu sprawności fizycznej i w różnym wieku, dostosowanych do ich możliwości. Styl Chen został wymyślony w Chinach w XVII wieku. Od tego czasu wielokrotnie sprawdzano jego skuteczność w różnych zastosowaniach, modyfikowano go i dostosowywano do aktualnych wymogów. Jest więc znacznie lepiej dopracowany, niż powstałe współcześnie metody treningowe.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Suma, uzyskana z przekazanego 1% podatków będzie przeznaczona na dofinansowanie wynajmu sali (sal) treningowych, w których odbywają się zajęcia, co pozwoli na utrzymanie składek uczestników zajęć na osiągalnym dla nich poziomie.


W razie uzyskania wyższych przychodów, możliwe jest też dofinansowanie druku materiałów informacyjnych o naszej działalności.
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                            Więcej o nas
                            
Popularyzujemy najstarszy z udokumentowanych stylów sztuki walki, zwanych "stylami wewnętrznymi" i metodę poprawiania zdrowia oraz sprawności fizycznej - styl Chen sztuki taijiquan (tai-chi chuan). Powstał on w Chinach Środkowych w wieku XVII. Od tego czasu uprawiano go w rodzinie Chen z Chenjiagou, która wyspecjalizowała się w tego rodzaju działalności. Nazwisko mistrzów posłużyło za nazwę systemu treningowego. Pierwotnie uprawiany jako sztuka walki, a raczej przetrwania na polu bitwy, potem głównie dla rozwinięcia sprawności fizycznej, siły i odporności. Uprawianie go opóźnia też moment występowania zmian, charakterystycznych dla starości. Stąd wielu jego adeptów (choć daleko nie wszyscy) to osoby które przekraczają wiek średni. Ćwiczą go także osoby osłabione chorobą lub zabiegami chirurgicznymi, cierpiące z powodu wad postawy, odniesionych kontuzji itd. Większość wykonywanych ruchów jest powolna i płynna, co ogranicza możliwość odnoszenia kontuzji. Powolność nie ma wpływu na ich intensywność i skuteczność. Przeprowadzone w Wielkiej Brytanii badania wykazały, że skutki uprawiania taijiquanu są takie same, jak np. aerobiku czy zumby. Ćwiczącym pozwala to na prowadzenie - mimo dolegliwości - normalnego i wartościowego trybu życia. W Szwecji rehabilitantom daje się zalecenia, by kierowali na zajęcia taijiquanu osoby starsze, ze względu na stwierdzony naukowo wpływ na utrzymanie równowagi.

By udostępnić ludziom w naszym kraju ten system treningowy, organizujemy ogólnodostępne zajęcia szkoleniowo-treningowe, seminaria weekendowe i obozy treningowe (także połączone z uprawianiem turystyki letniej i zimowej, podczas których sztuka nasza używana jest do regeneracji sił i rekreacji). Organizując grupy, staramy się by nauczane ćwiczenia były dostosowane do poziomu uczestników oraz by do każdej osoby podchodzić indywidualnie. Jest to możliwe, gdyż w skład systemu treningowego wchodzi wiele różnych sekwencji ruchów, o bardzo różnym stopniu trudności. Indywidualne podejście do ćwiczących wymusza ograniczenie liczebności grup i zwiększa koszty wynajmu sal, pokrywane ze składek członków stowarzyszenia oraz składek uczestników zajęć. Uzyskane z przekazanego 1% podatków sumy przeznaczane są głównie na dofinansowanie wynajmu. Pozwala to utrzymać składki na stosunkowo niskim poziomie. Jest to ważne z tego powodu, że część uczestników to osoby chore lub emerytowane, co ogranicza ich możliwości finansowe. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, gdyż utrudniałoby to jego członkom przeznaczanie czasu na własny trening i nauczanie.

Szkolimy instruktorów dla grup własnych lub na użytek innych organizacji, gotowych do prowadzenia zajęć z naszej dziedziny. Pozwala to na większe rozpowszechnienie systemu treningowego w kraju. Przeprowadzamy prelekcje na tematy, związane z naszą działalnością w innych ośrodkach w kraju, we współpracy z innymi stowarzyszeniami, domami i ośrodkami kultury. Zajęcia na temat tradycyjnych dziedzin chińskiej kultury fizycznej, innych dziedzin tradycyjnej kultury itp. przeprowadzamy także dla uczestników naszych grup treningowych. Ta znajomość jest ważna, gdyż twórcy naszego systemu treningowego opierali jego teorię o twierdzenia chińskiej filozofii i doświadczenia tradycyjnej medycyny chińskiej. Inspirujemy wydawnictwa na ten temat i współpracujemy przy ich redagowaniu. Nie prowadzimy jednak działalności wydawniczej ani innej zarobkowej.

Stowarzyszenie nie zatrudnia nikogo i nie wynajmuje lokali biurowych. Wszystkie prace przeprowadza się na zasadzie wolontariatu.
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                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000091575
	Konto:26 1910 1048 2004 3955 1121 0001
	Adres:Ujejskiego 8
	WWW:www.chen.org.pl
	E-mail:jaromirsng@gmail.com
	Telefon:605237027


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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